سلجوقیان برخلاف سامانیان، غزنویان و بویهیان که لقب های آن ها عموماً بر روی سکه هایشان هماهنگ است و بر پایه لقب ها و عنوان هایی است که از خلیفه می گرفتند، در شیوه های سلطنتی شان ناستوار و متناقض بودند. این امر شاید بر اثر عدم تمرکز نظام ضرب پول آنها بود و شاید هم دلیل آن این بوده که سلجوقیان بیشتر به تاثیرات

وسیع می اندیشیدند تا دقت و صحت محدود و بسته. مثلاً طغرل تا سال ۴۳۸ ه.ق/۷-۱۰۴۶ م بر روی سکه های نیشابور، الامیرالاجل و در ری الامیرالسید نامیده شده است. یک نگاه گذرا به فهرست سکه های سلجوقیان، نمونه های دیگری از این عمل را نیز آشکار می سازد. گفتنی است که به طغرل و آلپ ارسلان به غیر از نامهای ترکی، نام اسلامی محمد داده شده که بر روی سکه های آنها ظاهر گشته است.

تصویر ۶. دینار طلا. غیاث الدین ابو شجاع محمد تپر بن مالک شاه (به عنوان رقیب برکیاروق، به عنوان رئیس خانواده، ضرب مدینه السلام - «شهر صلح»، یعنی بغداد در عراق، منبع تصویر: <https://www.davidmus.dk> David Collection

تصویر ۷. معزالدین ابوالحارث سنجر بن مالک شاه، (به عنوان حاکم ارشد سلجوقی، ۵۱۱-۵۵۲ هـ. / ۱۱۱۸-۱۱۵۷ م.)، بلخ شهر اصلی ربع چهارم خراسان است منبع تصویر: <https://www.davidmus.dk>: David Collection

تصویر ۸. دینار طلا. عمادالدوله قره ارسلان قوورد بن چغری بیگ داود، (۴۶۵-۴۴۰ هـ.ق، منبع تصویر: <https://www.davidmus.dk>: David Collection

تصویر ۹.